
                                                                                                                            
                                                                                                                           V Českých Budějovicích dne 12. března 2009    

           Čj.: KUJCK 11903/2008 OZZL/42-Lz 
           Vyřizuje: Ing. Láznička 

 
 

 

Věc:  Oznámení o veřejném projednání dokumentace a posudku o vlivech záměru „Hala - 
lakovna, ESP I. s.r.o. Těšovice“ na životní prostředí  

 
 Krajský úřad - Jihočeský kraj jako příslušný úřad podle § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování 
vlivů na životní prostředí) ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) oznamuje, že veřejné projednání 
podle § 17 zákona záměru „Hala - lakovna, ESP I. s.r.o. Těšovice“ se bude konat dne    

23. března 2009 (pondělí) v 16:30 hod 
ve velké zasedací síni Městského úřadu Prachatice, 1. patro, 

     Velké náměstí č. 3, Prachatice 
 

Pro obec Těšovice a město Prachatice přikládáme „Oznámení o místě a času konání veřejného 
projednání“ a žádáme podle § 16 odst. 3 zákona o jeho neprodlené zveřejnění  na úředních deskách po 
dobu nejméně 5 dnů před jeho konáním a o zveřejnění této informace nejméně ještě jedním v dotčeném 
území obvyklým způsobem. Zároveň žádáme obec Těšovice o písemné či elektronické 
(laznicka@kraj-jihocesky.cz) vyrozumění o dni vyvěšení této informace a o tom, jakým dalším 
způsobem byla informace ještě zveřejněna.  

Oznamovatele žádáme, aby na veřejném projednání zajistil účast zpracovatelů dokumentace o 
vlivech záměru na životní prostředí a případně dalších znalců a osob, které mohou podat důležité 
informace k projednávané věci.  

 
 
 
 

     Ing. Karel Černý 
       vedoucí odboru životního prostředí,  

 zemědělství a lesnictví  
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Oznámení o místě a času konání veřejného projednání 
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD – JIHOČESKÝ KRAJ 
 

Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 
 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 770, fax: 386 359 070 
e-mail: laznicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz  

mailto:(laznicka@kraj-jihocesky.cz)
mailto:laznicka@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


 
Rozdělovník k písemnosti č.j. KUJCK 11903/2008 OZZL/42-Lz 
Dotčené samosprávné celky: 
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice 
Obec Těšovice, 384 21 Těšovice         1 x  příloha  
                   
Dotčené správní úřady: 
Městský úřad Prachatice, Velké nám.3, 38301 Prachatice    

- odbor životního prostředí 
- odbor stavebně-správní a regionálního rozvoje 

Česká inspekce životního prostředí České Budějovice, Dr. Stejskala 6, 
   P.O.BOX 32, 370 21 České Budějovice                                                                 

Krajská hygienická stanice, územní pracoviště Prachatice, Nemocniční 204, 383 01  Prachatice 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Blanský les, Vyšný 59, 381 01 Český  

  Krumlov             
Krajský úřad – Jihočeský kraj, OZZL   -     oddělení ochrany ovzduší  
                                 
Oznamovatel: 
ESP I. s.r.o., Těšovice, 384 21 Husinec        + 2 x  vyjádření 
 
Na vědomí: 
Ing. Jiří Kydlíček, Jagelonská 22, 301 00 Plzeň        + 2 x  vyjádření  
Ing. Luboš Beták, Borová 134, 386 01 Strakonice           + 2 x  vyjádření 
Naturchem, Ing. František Hezina, Rudolfovská 57, 370 01 České Budějovice   + 2 x  vyjádření 
MŽP ČR, odbor posuzování vlivů na ŽP a IPPC, Vršovická 65, 100 10 Praha 10     
Město Prachatice, Velké nám. 3, 38301 Prachatice        1 x  příloha 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                       V Českých Budějovicích dne 12. března 2009    
           Čj.: KUJCK 11903/2008 OZZL/42-Lz 
           Vyřizuje: Ing. Láznička 

 

              O  Z  N Á  M  E  N  Í 
             o konání veřejného projednání dokumentace a posudku vlivů záměru 

„Hala - lakovna, ESP I. s.r.o. Těšovice“ 
na životní prostředí 

   
 
 Krajský úřad - Jihočeský kraj jako příslušný úřad podle § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování 
vlivů na životní prostředí) ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) oznamuje, že veřejné projednání 
podle § 17 zákona záměru „Hala - lakovna, ESP I. s.r.o. Těšovice“ se bude konat dne    

23. března 2009 (pondělí) v 16:30 hod 
ve velké zasedací síni Městského úřadu Prachatice, 1. patro, 

     Velké náměstí č. 3, Prachatice 
Posudek k dokumentaci a k ní podaným vyjádřením zpracoval Ing. František Hezina, který je  

oprávněnou osobou k této činnosti. Do úplné dokumentace a posudku lze nahlédnout na adrese: Krajský 
úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, pracoviště B. Němcové 49/3, č. 
dveří 233 nebo také na internetových stránkách www.cenia.cz/eia kód záměru JHC361 nebo www.kraj-
jihocesky.cz (Krajský úřad, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví).  
 

 Průběh veřejného projednání: 
1/  Úvod – představení účastníků veřejného projednání a informace o průběhu procesu posuzování 
2/  Prezentace oznamovatele, zpracovatele dokumentace a zpracovatele posudku 
3/  Vyjádření zástupců obcí a dotčených správních úřadů  
4/ Vyjádření a dotazy veřejnosti (odpovídat budou zástupci oznamovatele, zpracovatelé posudku a 

dokumentace, zástupci dotčených správních úřadů) 
5/ Závěr - shrnutí veřejného projednání, objasnění dalšího postupu 
 
 
 
 

     Ing. Karel Černý 
       vedoucí odboru životního prostředí,  

 zemědělství a lesnictví              
 
Vyvěšeno dne:                      
Sňato dne :  

 

KRAJSKÝ ÚŘAD – JIHOČESKÝ KRAJ 
 

Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 
 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 770, fax: 386 359 070 
e-mail: laznicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz  

http://www.cenia.cz/eia
mailto:laznicka@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

